

## 1. Änderungsvereinbarung

zur Vereinbarung  
zur Bereinigung der morbiditätsbedingten Gesamtvergütung  
nach § 87a Abs. 3 Satz 2 SGB V aufgrund der  
Verträge zur Durchführung einer hausarztzentrierten Versorgung in Berlin  
gemäß § 73b Abs. 4 Satz 1 SGB V der Ersatzkassen  
mit dem Hausärzterverband Berlin und Brandenburg e.V. (BDA) sowie  
der Hausärztlichen Vertragsgemeinschaft AG (HÄVG)

sowie

zur KV-übergreifenden Bereinigung der morbiditätsbedingten  
Gesamtvergütung nach § 87a Abs. 3 Satz 2 SGB V  
aufgrund der Verträge zur Durchführung der hausarztzentrierten Versorgung gemäß  
§ 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V der Ersatzkassen

zwischen

der

- BARMER
- DAK-Gesundheit
- Kaufmännische Krankenkasse - KKH
- Handelskrankenkasse (hkk)
- HEK - Hanseatische Krankenkasse

nachfolgend Ersatzkasse

gemeinsamer Bevollmächtigter mit Abschlussbefugnis:  
Verband der Ersatzkassen e.V. (vdek),  
vertreten durch den Leiter der vdek-Landesvertretung Berlin/Brandenburg

und

der  
Kassenärztlichen Vereinigung Berlin (KV Berlin)

nachfolgend KV Berlin

Die Vereinbarung zur Bereinigung der morbiditätsbedingten Gesamtvergütung mit Unterschriftendatum vom 09.01.2018 wird mit Wirkung ab dem 01.07.2018 wie folgt geändert:

In Umsetzung des Beschlusses des Bewertungsausschusses in seiner 416. Sitzung wird die GOP 01611 EBM aus den KV-übergreifenden Ziffernkränzen (Satzarten L03 und L08) für Sachsen, Bremen, Bayern, Baden-Württemberg und Schleswig-Holstein gestrichen und die Ziffernkränze ausgetauscht.

In allen Ziffernkränzen der bereichseigenen und KV-übergreifenden Bereinigung werden die GOP 40240 und 40260 aus der L03 gestrichen und die Ziffernkränze ausgetauscht.

Berlin, den 05.07.2018



Kassenärztliche Vereinigung Berlin



Verband der Ersatzkassen e. V. (vdek)  
Leiter der vdek-Landesvertretung  
Berlin/Brandenburg

BER-L03

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321

02322  
02323  
02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431

30790  
30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089

32092  
32094  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V

03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M

BER-L08

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323



02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001  
32025

32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104  
32105

32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R

03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M

BER-L03-BAW/TK |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323  
02330

02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101

32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R



03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L03-BAY

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02323  
02330  
02331  
02340

02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03060  
03061  
03062  
03063  
03064  
03065  
03220  
03221  
03230  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
12225  
30130  
30200  
30201  
30600  
30601  
30610  
30611  
32025  
32030  
32031  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039

32042  
32045  
33012  
33042  
33043  
33060  
33061  
33081  
35100  
35110  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
33043V  
40100M

40160F  
40160M

BER-L03-NRW |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321

02322  
02323  
02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790

30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092



32094  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03002H

03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M

BER-L03-BRE

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323  
02330

02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030

32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106

32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R

03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L03-SAC |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323  
02330



02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101

32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R

03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L03-HAM |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W



03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L03-SHS

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02120  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322

02323  
02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30110  
30111  
30120  
30121  
30122  
30123  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411

30420  
30421  
30430  
30431  
30600  
30601  
30700  
30702  
30704  
30706  
30708  
30710  
30712  
30720  
30721  
30722  
30723  
30724  
30730  
30731  
30740  
30750  
30751  
30760  
30790  
30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065

32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32097  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
32130  
32131  
32132  
32133  
32134  
32135  
32136  
32137  
32138  
32139  
32140

32141  
32142  
32143  
32144  
32145  
32146  
32147  
32148  
32150  
33010  
33011  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
35130  
35131  
35140  
35141  
35142  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H

03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
30700H  
30700R  
30700W  
32137S  
32140S  
32141S  
32142S  
32143S  
32144S  
32145S  
32146S  
32147S  
32148S  
33043V  
40100M

BER-L03-RLP

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323



02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W

03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L03-SAA

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W



03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L03-HES

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W

03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-BAW/TK |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323  
02330

02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001



32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101

32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R

03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-BAY |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02323  
02330  
02331  
02340

02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03060  
03061  
03062  
03063  
03064  
03065  
03220  
03221  
03230  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
12225  
30130  
30200  
30201  
30600  
30601  
30610  
30611  
32025  
32030  
32031  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039

32042  
32045  
33012  
33042  
33043  
33060  
33061  
33081  
35100  
35110  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
33043V  
40100M

40160F  
40160M

BER-L08-NRW

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321



02322  
02323  
02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790

30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092

32094  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03002H

03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M

BER-L08-BRE

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323  
02330

02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030

32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106

32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R



03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-SAC

- 01100
- 01101
- 01102
- 01410
- 01411
- 01412
- 01413
- 01414
- 01415
- 01416
- 01420
- 01422
- 01424
- 01430
- 01435
- 01436
- 01440
- 01600
- 01601
- 01602
- 01605
- 01610
- 01612
- 01620
- 01621
- 01622
- 01623
- 01701
- 01820
- 01821
- 01822
- 01825
- 01826
- 01827
- 01828
- 02100
- 02101
- 02110
- 02111
- 02112
- 02200
- 02300
- 02301
- 02302
- 02310
- 02311
- 02312
- 02313
- 02318
- 02319
- 02320
- 02321
- 02322
- 02323
- 02330

02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101

32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R

03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-HAM

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001



32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W

03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-SHS

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02120  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322

02323  
02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30110  
30111  
30120  
30121  
30122  
30123  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411

30420  
30421  
30430  
30431  
30600  
30601  
30700  
30702  
30704  
30706  
30708  
30710  
30712  
30720  
30721  
30722  
30723  
30724  
30730  
30731  
30740  
30750  
30751  
30760  
30790  
30791  
32001  
32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065

32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32097  
32101  
32103  
32104  
32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
32130  
32131  
32132  
32133  
32134  
32135  
32136  
32137  
32138  
32139  
32140

32141  
32142  
32143  
32144  
32145  
32146  
32147  
32148  
32150  
33010  
33011  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
35130  
35131  
35140  
35141  
35142  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W  
03003H  
03003R  
03003W  
03004H



03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
30700H  
30700R  
30700W  
32137S  
32140S  
32141S  
32142S  
32143S  
32144S  
32145S  
32146S  
32147S  
32148S  
33043V  
40100M

BER-L08-RLP

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W

03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-SAA

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001



32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W

03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M

BER-L08-HES |

01100  
01101  
01102  
01410  
01411  
01412  
01413  
01414  
01415  
01416  
01420  
01422  
01424  
01430  
01435  
01436  
01440  
01510  
01511  
01512  
01600  
01601  
01602  
01605  
01610  
01612  
01620  
01621  
01622  
01623  
01701  
01820  
01821  
01822  
01825  
01826  
01827  
01828  
02100  
02101  
02110  
02111  
02112  
02200  
02300  
02301  
02302  
02310  
02311  
02312  
02313  
02318  
02319  
02320  
02321  
02322  
02323

02330  
02331  
02340  
02341  
02342  
02343  
02350  
02360  
02400  
02401  
02500  
02501  
02510  
02511  
02512  
02520  
03001  
03002  
03003  
03004  
03005  
03030  
03040  
03220  
03221  
03230  
03241  
03242  
03321  
03322  
03324  
03330  
03331  
03335  
03350  
03351  
03352  
03360  
03362  
12225  
30130  
30131  
30200  
30201  
30300  
30301  
30400  
30401  
30402  
30410  
30411  
30420  
30421  
30430  
30431  
30790  
30791  
32001

32025  
32026  
32027  
32030  
32031  
32032  
32035  
32036  
32037  
32038  
32039  
32040  
32041  
32042  
32045  
32046  
32047  
32050  
32051  
32052  
32055  
32056  
32057  
32058  
32059  
32060  
32061  
32062  
32063  
32064  
32065  
32066  
32067  
32068  
32069  
32070  
32071  
32072  
32073  
32074  
32075  
32076  
32077  
32078  
32079  
32081  
32082  
32083  
32084  
32085  
32086  
32087  
32089  
32092  
32094  
32101  
32103  
32104

32105  
32106  
32107  
32110  
32111  
32112  
32113  
32114  
32115  
32116  
32117  
32118  
32120  
32121  
32122  
32123  
32124  
32125  
32128  
33012  
33042  
33043  
33051  
33052  
33081  
35100  
35110  
35111  
35112  
35113  
35120  
38100  
38105  
40100  
40104  
40106  
40120  
40122  
40124  
40126  
40142  
40144  
40150  
40152  
40154  
40160  
01411N  
01411T  
01413F  
01413L  
01414B  
01701V  
03001H  
03001R  
03001W  
03002H  
03002R  
03002W

03003H  
03003R  
03003W  
03004H  
03004R  
03004W  
03005H  
03005R  
03005W  
03030R  
03040E  
03040F  
03040G  
03040H  
03040I  
03220H  
03221H  
30300A  
30301A  
30400A  
30402A  
30410A  
30411A  
30420A  
30421A  
33043V  
40100M  
40160F  
40160M